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6dqje potrebne na rlhraAur iry: Vaie identifikadn6 fdqie:
-

-

SUMA NA UHRADU

DATUM SPLATNOSTI

vaRtagtLt{Y svi,tgot

1205,47 €
1 8. 03. 201 4

7402314461

Fakturain6 rid4je:

Ddtum vyhotovenia fakt0ry 01,03.201 4

Ddtum dodania slu2by 28,02.2014

C.slo faktiry 7402314461

Fakturu uhradle plarobnlim prikazom vo

Va5ej banke na jeden z uvedenlTch ridtov,
Pre sprdvnu identifikdciu VaiSj platby

uvedie variabiln'i' symbol.

Udastnik

0dastnik

Mesadn6 poplatky

Hlasov6 sluZby

Nehlasov6 sluiby

ln6 platby

ln6 poplatky a sluiby

6 1 1 1368

" ,6.11 1368

Sprdva rnests.liej zgleneiKo5ice

" Rastislavovd 79

, 04001, Ko5ice

rc DPH SK2021 157556

911,5566 €

53,6576 €

24,6922€

0,0000 €

8,3249€

vuB sK20 0200 0000 0023 1 409 3958

Tatra banka SK2B 1 100 0000 0026 28740744

SLSP SK57 0900 0000 0006 33738777
csoe sKsB zsoo oooo oooo 25so s443

: [ -m- ?nll
ICO 171)7820?

,',1 l,
r;t lj

Spriiva mestskQj, zBlene KoSice

Rastislavovd 79

04001 Ko5ice

1A

Spolu bez DPH

DPH 200/o

lne platby

Upomienka oneskorenej platby

Spolu za aktuillne obdobie

998,231 3 €

199,65 €
2,6000 €
4,9900 €

L205,47 €

Suma na rihradu 1205,47 €
Dakujeme

Upozornenie: Na konci fakhiry sa nachddza upomienka.

STIAH N ITE SI APLIKACIU TELEKOM
S aplikticiou Telekom vo va$orn smarlfone ziskate okamZitli
prehlhd o tom, kolko ste prevolali minut, poslali SMS ii preniesli

dat, Aplikdciu sijednoducho bezplatne stiahnete z App Store

alebo Google Play Pripadne po5lite SMS s textom TELEKOM

na dislo 321 a kliknite na dorudenf link.

DAKUJEME, ZE CHRANITE
ZIVOTNE PROSTREDIE

Veh"ni si vil2ime, 2e wuTivate sluibu Flektronicka fakt[ra a prispievate

tak k ochrane 2ivotneho prostredia. Ak Lly ste chceli ve die[,
kolko stromov ste takto pomohli zaclrrdnit', pozrite si poiitadio
na striinke rryww.telekom,sk/zachranenestromy.


